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Pos No. Cognome nome Società Naz Anno Tempo Livello Dist.

Esordienti A (EA) (36)

Femminile (21)
1 64 ✱ROSSETTI SOFIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 26'34 A -
2 58 ✱SOLARI VALENTINA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 26'43 A +0'09
3 63 ✱GATTORNO MAIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 27'05 A +0'31
4 56 ✱SIOLI ELENA Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA 2011 27'25 A +0'51
5 51 ✱GALBUSERA GINEVRA Sportiva Sturla asd ITA 2011 27'32 A +0'58
6 55 ✱DELLEPIANE BIANCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 27'41 A +1'07
7 69 ✱PIROMALLI MONICA Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA 2012 27'42 A +1'08
8 54 ✱FURLONI FRANCESCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 28'11 A +1'37
9 52 ✱GAMBETTA AGATA Sportiva Sturla asd ITA 2011 29'11 A +2'37

10 70 ✱CADEMARTORI EMMA Chiavari Nuoto ssd ITA 2012 30'13 A +3'39
11 61 ✱CARBONERA EMMA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 30'17 A +3'43
12 65 ✱BAGHINO SVEVA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 30'24 A +3'50
13 71 ✱BOZZO FRAVIGA BIANCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 31'19 A +4'45
14 62 ✱DELUCCHI CHIARA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 31'24 A +4'50
15 68 ✱BARBAGELATA REBECCA Nuotatori Rivarolesi ITA 2012 31'35 A +5'01
16 67 ✱NICORA ALICE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 32'04 A +5'30
17 57 ✱BENTAIB JANNAT Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 32'36 A +6'02
18 53 ✱PINASCO AGNESE ROSA Chiavari Nuoto ssd ITA 2012 32'57 A +6'23
19 60 ✱SUCCI AURORA Fratellanza Nuoto Pontede ITA 2011 33'08 A +6'34
20 59 ✱DELUCCHI EMMA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 34'16 A +7'42
21 72 ✱TIZZONI GIORGIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 40'13 A +13'39

Maschile (15)
1 12 GHIGLIOTTI GIACOMO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 26'27 A -
2 14 TASSARA TOMMASO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 26'30 A +0'03
3 1 BOERO RICCARDO Sportiva Sturla asd ITA 2010 26'46 A +0'19
4 11 BALDO LORENZO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 27'04 A +0'37
5 10 ASMINI MATTIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 27'16 A +0'49
6 9 NICOLETTA FEDERICO Fratellanza Nuoto Pontede ITA 2010 29'44 A +3'17
7 5 CERVETTO PAOLO Foltzer ssd - Genova ITA 2010 30'18 A +3'51
8 18 FORNO JACQUES Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 30'41 A +4'14
9 17 BERGAMO THOMAS Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 30'42 A +4'15

10 19 TIZZONI NICCOLO' Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 30'43 A +4'16
11 6 FIORENTINO PIETRO Foltzer ssd - Genova ITA 2010 31'11 A +4'44
12 2 ARECCO GIOVANNI Foltzer ssd - Genova ITA 2010 31'12 A +4'45
13 3 BRONDOLO EDOARDO Foltzer ssd - Genova ITA 2010 31'15 A +4'48
14 7 GAGGERO RICCARDO MAURO Foltzer ssd - Genova ITA 2010 31'18 A +4'51
15 4 CARDENAS CUEVA BRIAN EDUARDO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 31'36 A +5'09

Ragazzi (R) (17)

Femminile (5)
1 74 ✱CARTAGENOVA SARA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 25'17 A -
2 76 ✱LONGOBARDI BENEDETTA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 25'41 A +0'24
3 73 ✱MICHELON AMITY Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 26'55 A +1'38
4 92 ✱GROSSO MARTA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 28'53 A +3'36
5 75 ✱LIPPI REBECCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 30'21 A +5'04

Maschile (12)
1 23 ZUNINO EMANUELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 21'40 A -
2 24 PROFUMO LUCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 22'34 A +0'54
3 44 TEDIOSI IAN Chiavari Nuoto ssd ITA 2009 23'21 A +1'41
4 28 ROCCHIO LORENZO Chiavari Nuoto ssd ITA 2009 23'45 A +2'05
5 26 BALDACCI ALESSANDRO ZSOLT Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 25'41 A +4'01
6 21 BONAGLIA DANIELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 26'37 A +4'57
7 25 TESTA FILIPPO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 26'40 A +5'00
8 31 MUSSO RICCARDO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 26'40 A +5'00
9 20 VERLINO PIETRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 26'42 A +5'02

10 27 SIOLI DAVIDE Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA 2009 27'03 A +5'23
11 22 NAKO ALEHANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 27'04 A +5'24
12 29 OSARDI BORO NICOLA Chiavari Nuoto ssd ITA 2009 29'44 A +8'04
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Pos No. Cognome nome Società Naz Anno Tempo Livello Dist.

Juniores (J) (11)

Femminile (6)
1 81 ✱TERLIZZI LUDOVICA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 21'45 A -
2 78 ✱GIRAUDO VIOLA SM Taurus Nuoto asd ITA 2007 22'44 A +0'59
3 79 ✱CEREGHINO IRIS Chiavari Nuoto ssd ITA 2008 26'39 A +4'54
4 86 ✱DELUCCHI BENEDETTA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 26'41 A +4'56
5 83 ✱CODDA GIULIA Chiavari Nuoto ssd ITA 2008 27'23 A +5'38
6 84 ✱ZANINI ASIA Chiavari Nuoto ssd ITA 2007 27'28 A +5'43

Maschile (5)
1 35 DAMONTE COLA DAVIDE Rari Nantes Arenzano ITA 2005 20'52 A -
2 34 GREGHI TOMMASO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2005 23'12 A +2'20
3 33 BINDI GIORGIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2005 23'37 A +2'45
4 38 BARBARO FEDERICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2006 23'45 A +2'53
5 36 TRICARICO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2006 26'45 A +5'53

Cadetti (C) (7)

Femminile (3)
1 88 ✱MYRTAJ ANDJA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2006 23'08 A -
2 87 ✱CHIERICI MARZIA Chiavari Nuoto ssd ITA 2006 25'11 A +2'03
3 89 ✱FRIZZOTTI MATILDE Chiavari Nuoto ssd ITA 2006 26'23 A +3'15

Maschile (4)
1 41 DA SILVA BENZONI RAFAEL Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 26'48 A -
2 42 ROCCHIO UMBERTO Chiavari Nuoto ssd ITA 2004 28'17 A +1'29
3 39 VASSALLO ANDREA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 32'02 A +5'14
4 40 CIPOLLONE DAVIDE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2003 32'15 A +5'27

Seniores (S) (2)

Femminile (2)
1 91 ✱BRUNI RACHELE Aurelia Nuoto asd ITA 1990 21'40 A -
2 90 ✱FONTANA ESTER Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 25'10 A +3'30

Partiti: 73 | Classificati: 73
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Femminile (37)
1 91 ✱BRUNI RACHELE Aurelia Nuoto asd ITA 1990 S 21'40 A -
2 81 ✱TERLIZZI LUDOVICA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 J 21'45 A +0'05
3 78 ✱GIRAUDO VIOLA SM Taurus Nuoto asd ITA 2007 J 22'44 A +1'04
4 88 ✱MYRTAJ ANDJA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2006 C 23'08 A +1'28
5 90 ✱FONTANA ESTER Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 S 25'10 A +3'30
6 87 ✱CHIERICI MARZIA Chiavari Nuoto ssd ITA 2006 C 25'11 A +3'31
7 74 ✱CARTAGENOVA SARA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 R 25'17 A +3'37
8 76 ✱LONGOBARDI BENEDETTA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 R 25'41 A +4'01
9 89 ✱FRIZZOTTI MATILDE Chiavari Nuoto ssd ITA 2006 C 26'23 A +4'43

10 64 ✱ROSSETTI SOFIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 26'34 A +4'54
11 79 ✱CEREGHINO IRIS Chiavari Nuoto ssd ITA 2008 J 26'39 A +4'59
12 86 ✱DELUCCHI BENEDETTA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 J 26'41 A +5'01
13 58 ✱SOLARI VALENTINA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 26'43 A +5'03
14 73 ✱MICHELON AMITY Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 R 26'55 A +5'15
15 63 ✱GATTORNO MAIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 27'05 A +5'25
16 83 ✱CODDA GIULIA Chiavari Nuoto ssd ITA 2008 J 27'23 A +5'43
17 56 ✱SIOLI ELENA Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA 2011 EA 27'25 A +5'45
18 84 ✱ZANINI ASIA Chiavari Nuoto ssd ITA 2007 J 27'28 A +5'48
19 51 ✱GALBUSERA GINEVRA Sportiva Sturla asd ITA 2011 EA 27'32 A +5'52
20 55 ✱DELLEPIANE BIANCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 27'41 A +6'01
21 69 ✱PIROMALLI MONICA Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA 2012 EA 27'42 A +6'02
22 54 ✱FURLONI FRANCESCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 EA 28'11 A +6'31
23 92 ✱GROSSO MARTA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 R 28'53 A +7'13
24 52 ✱GAMBETTA AGATA Sportiva Sturla asd ITA 2011 EA 29'11 A +7'31
25 70 ✱CADEMARTORI EMMA Chiavari Nuoto ssd ITA 2012 EA 30'13 A +8'33
26 61 ✱CARBONERA EMMA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 30'17 A +8'37
27 75 ✱LIPPI REBECCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 R 30'21 A +8'41
28 65 ✱BAGHINO SVEVA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 EA 30'24 A +8'44
29 71 ✱BOZZO FRAVIGA BIANCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 31'19 A +9'39
30 62 ✱DELUCCHI CHIARA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 31'24 A +9'44
31 68 ✱BARBAGELATA REBECCA Nuotatori Rivarolesi ITA 2012 EA 31'35 A +9'55
32 67 ✱NICORA ALICE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 32'04 A +10'24
33 57 ✱BENTAIB JANNAT Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 32'36 A +10'56
34 53 ✱PINASCO AGNESE ROSA Chiavari Nuoto ssd ITA 2012 EA 32'57 A +11'17
35 60 ✱SUCCI AURORA Fratellanza Nuoto Pontede ITA 2011 EA 33'08 A +11'28
36 59 ✱DELUCCHI EMMA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 34'16 A +12'36
37 72 ✱TIZZONI GIORGIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2012 EA 40'13 A +18'33

Maschile (36)
1 35 DAMONTE COLA DAVIDE Rari Nantes Arenzano ITA 2005 J 20'52 A -
2 23 ZUNINO EMANUELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 R 21'40 A +0'48
3 24 PROFUMO LUCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 R 22'34 A +1'42
4 34 GREGHI TOMMASO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2005 J 23'12 A +2'20
5 44 TEDIOSI IAN Chiavari Nuoto ssd ITA 2009 R 23'21 A +2'29
6 33 BINDI GIORGIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2005 J 23'37 A +2'45
7 38 BARBARO FEDERICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2006 J 23'45 A +2'53
8 28 ROCCHIO LORENZO Chiavari Nuoto ssd ITA 2009 R 23'45 A +2'53
9 26 BALDACCI ALESSANDRO ZSOLT Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 R 25'41 A +4'49

10 12 GHIGLIOTTI GIACOMO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 EA 26'27 A +5'35
11 14 TASSARA TOMMASO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 EA 26'30 A +5'38
12 21 BONAGLIA DANIELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2008 R 26'37 A +5'45
13 25 TESTA FILIPPO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 R 26'40 A +5'48
14 31 MUSSO RICCARDO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 R 26'40 A +5'48
15 20 VERLINO PIETRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2009 R 26'42 A +5'50
16 36 TRICARICO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2006 J 26'45 A +5'53
17 1 BOERO RICCARDO Sportiva Sturla asd ITA 2010 EA 26'46 A +5'54
18 41 DA SILVA BENZONI RAFAEL Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 C 26'48 A +5'56
19 27 SIOLI DAVIDE Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA 2009 R 27'03 A +6'11
20 22 NAKO ALEHANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2007 R 27'04 A +6'12
21 11 BALDO LORENZO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 EA 27'04 A +6'12
22 10 ASMINI MATTIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 EA 27'16 A +6'24
23 42 ROCCHIO UMBERTO Chiavari Nuoto ssd ITA 2004 C 28'17 A +7'25
24 29 OSARDI BORO NICOLA Chiavari Nuoto ssd ITA 2009 R 29'44 A +8'52
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Pos No. Cognome nome Società Naz Anno Cat Tempo Livello Dist.

Maschile  (seguente)
25 9 NICOLETTA FEDERICO Fratellanza Nuoto Pontede ITA 2010 EA 29'44 A +8'52
26 5 CERVETTO PAOLO Foltzer ssd - Genova ITA 2010 EA 30'18 A +9'26
27 18 FORNO JACQUES Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 30'41 A +9'49
28 17 BERGAMO THOMAS Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2011 EA 30'42 A +9'50
29 19 TIZZONI NICCOLO' Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 EA 30'43 A +9'51
30 6 FIORENTINO PIETRO Foltzer ssd - Genova ITA 2010 EA 31'11 A +10'19
31 2 ARECCO GIOVANNI Foltzer ssd - Genova ITA 2010 EA 31'12 A +10'20
32 3 BRONDOLO EDOARDO Foltzer ssd - Genova ITA 2010 EA 31'15 A +10'23
33 7 GAGGERO RICCARDO MAURO Foltzer ssd - Genova ITA 2010 EA 31'18 A +10'26
34 4 CARDENAS CUEVA BRIAN EDUARDO Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2010 EA 31'36 A +10'44
35 39 VASSALLO ANDREA Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2004 C 32'02 A +11'10
36 40 CIPOLLONE DAVIDE Genova Nuoto My Sport ssd ITA 2003 C 32'15 A +11'23

Partiti: 73 | Classificati: 73



2° Miglio Marino Quinto al Mare
Agonisti   ·   sabato 16 settembre 2023

Risultati - 1 miglio  ·  2 pagine

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati - 1 miglio · 16/09/2023 11:08:22 · Pagina 1/2

Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno Cat Tempo Livello Dist.

1 35 DAMONTE COLA DAVIDE Rari Nantes Arenzano ITA M 2005 J 20'52 A -
2 23 ZUNINO EMANUELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2007 R 21'40 A +0'48
3 91 ✱BRUNI RACHELE Aurelia Nuoto asd ITA F 1990 S 21'40 A +0'48
4 81 ✱TERLIZZI LUDOVICA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2007 J 21'45 A +0'53
5 24 PROFUMO LUCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2007 R 22'34 A +1'42
6 78 ✱GIRAUDO VIOLA SM Taurus Nuoto asd ITA F 2007 J 22'44 A +1'52
7 88 ✱MYRTAJ ANDJA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2006 C 23'08 A +2'16
8 34 GREGHI TOMMASO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2005 J 23'12 A +2'20
9 44 TEDIOSI IAN Chiavari Nuoto ssd ITA M 2009 R 23'21 A +2'29

10 33 BINDI GIORGIO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2005 J 23'37 A +2'45
11 38 BARBARO FEDERICO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2006 J 23'45 A +2'53
12 28 ROCCHIO LORENZO Chiavari Nuoto ssd ITA M 2009 R 23'45 A +2'53
13 90 ✱FONTANA ESTER Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2004 S 25'10 A +4'18
14 87 ✱CHIERICI MARZIA Chiavari Nuoto ssd ITA F 2006 C 25'11 A +4'19
15 74 ✱CARTAGENOVA SARA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2009 R 25'17 A +4'25
16 76 ✱LONGOBARDI BENEDETTA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2009 R 25'41 A +4'49
17 26 BALDACCI ALESSANDRO ZSOLT Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2009 R 25'41 A +4'49
18 89 ✱FRIZZOTTI MATILDE Chiavari Nuoto ssd ITA F 2006 C 26'23 A +5'31
19 12 GHIGLIOTTI GIACOMO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2010 EA 26'27 A +5'35
20 14 TASSARA TOMMASO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2010 EA 26'30 A +5'38
21 64 ✱ROSSETTI SOFIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 EA 26'34 A +5'42
22 21 BONAGLIA DANIELE Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2008 R 26'37 A +5'45
23 79 ✱CEREGHINO IRIS Chiavari Nuoto ssd ITA F 2008 J 26'39 A +5'47
24 25 TESTA FILIPPO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2007 R 26'40 A +5'48
25 31 MUSSO RICCARDO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2009 R 26'40 A +5'48
26 86 ✱DELUCCHI BENEDETTA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2008 J 26'41 A +5'49
27 20 VERLINO PIETRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2009 R 26'42 A +5'50
28 58 ✱SOLARI VALENTINA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 EA 26'43 A +5'51
29 36 TRICARICO ALESSANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2006 J 26'45 A +5'53
30 1 BOERO RICCARDO Sportiva Sturla asd ITA M 2010 EA 26'46 A +5'54
31 41 DA SILVA BENZONI RAFAEL Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2004 C 26'48 A +5'56
32 73 ✱MICHELON AMITY Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2009 R 26'55 A +6'03
33 27 SIOLI DAVIDE Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA M 2009 R 27'03 A +6'11
34 22 NAKO ALEHANDRO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2007 R 27'04 A +6'12
35 11 BALDO LORENZO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2010 EA 27'04 A +6'12
36 63 ✱GATTORNO MAIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 EA 27'05 A +6'13
37 10 ASMINI MATTIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2010 EA 27'16 A +6'24
38 83 ✱CODDA GIULIA Chiavari Nuoto ssd ITA F 2008 J 27'23 A +6'31
39 56 ✱SIOLI ELENA Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA F 2011 EA 27'25 A +6'33
40 84 ✱ZANINI ASIA Chiavari Nuoto ssd ITA F 2007 J 27'28 A +6'36
41 51 ✱GALBUSERA GINEVRA Sportiva Sturla asd ITA F 2011 EA 27'32 A +6'40
42 55 ✱DELLEPIANE BIANCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 EA 27'41 A +6'49
43 69 ✱PIROMALLI MONICA Gruppo Sportivo Aragno ssd ITA F 2012 EA 27'42 A +6'50
44 54 ✱FURLONI FRANCESCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2012 EA 28'11 A +7'19
45 42 ROCCHIO UMBERTO Chiavari Nuoto ssd ITA M 2004 C 28'17 A +7'25
46 92 ✱GROSSO MARTA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2009 R 28'53 A +8'01
47 52 ✱GAMBETTA AGATA Sportiva Sturla asd ITA F 2011 EA 29'11 A +8'19
48 29 OSARDI BORO NICOLA Chiavari Nuoto ssd ITA M 2009 R 29'44 A +8'52
49 9 NICOLETTA FEDERICO Fratellanza Nuoto Pontede ITA M 2010 EA 29'44 A +8'52
50 70 ✱CADEMARTORI EMMA Chiavari Nuoto ssd ITA F 2012 EA 30'13 A +9'21
51 61 ✱CARBONERA EMMA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 EA 30'17 A +9'25
52 5 CERVETTO PAOLO Foltzer ssd - Genova ITA M 2010 EA 30'18 A +9'26
53 75 ✱LIPPI REBECCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2010 R 30'21 A +9'29
54 65 ✱BAGHINO SVEVA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2012 EA 30'24 A +9'32
55 18 FORNO JACQUES Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2011 EA 30'41 A +9'49
56 17 BERGAMO THOMAS Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2011 EA 30'42 A +9'50
57 19 TIZZONI NICCOLO' Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2010 EA 30'43 A +9'51
58 6 FIORENTINO PIETRO Foltzer ssd - Genova ITA M 2010 EA 31'11 A +10'19
59 2 ARECCO GIOVANNI Foltzer ssd - Genova ITA M 2010 EA 31'12 A +10'20
60 3 BRONDOLO EDOARDO Foltzer ssd - Genova ITA M 2010 EA 31'15 A +10'23
61 7 GAGGERO RICCARDO MAURO Foltzer ssd - Genova ITA M 2010 EA 31'18 A +10'26
62 71 ✱BOZZO FRAVIGA BIANCA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 EA 31'19 A +10'27
63 62 ✱DELUCCHI CHIARA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 EA 31'24 A +10'32
64 68 ✱BARBAGELATA REBECCA Nuotatori Rivarolesi ITA F 2012 EA 31'35 A +10'43
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Pos No. Cognome nome Società Naz Ss Anno Cat Tempo Livello Dist.

65 4 CARDENAS CUEVA BRIAN EDUARDO Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2010 EA 31'36 A +10'44
66 39 VASSALLO ANDREA Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2004 C 32'02 A +11'10
67 67 ✱NICORA ALICE Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 EA 32'04 A +11'12
68 40 CIPOLLONE DAVIDE Genova Nuoto My Sport ssd ITA M 2003 C 32'15 A +11'23
69 57 ✱BENTAIB JANNAT Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 EA 32'36 A +11'44
70 53 ✱PINASCO AGNESE ROSA Chiavari Nuoto ssd ITA F 2012 EA 32'57 A +12'05
71 60 ✱SUCCI AURORA Fratellanza Nuoto Pontede ITA F 2011 EA 33'08 A +12'16
72 59 ✱DELUCCHI EMMA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2011 EA 34'16 A +13'24
73 72 ✱TIZZONI GIORGIA Genova Nuoto My Sport ssd ITA F 2012 EA 40'13 A +19'21

Partiti: 73 | Classificati: 73


